Supra scripte

Suprascripti Rudi Bachmann et Nobili Campfiro Krupcey Fratres germani
 in debent et tenebuntur prout se ac suos Succores in et super bonis suis
 generali omnibus ac singularibus quibusvis rebus habe et habeat in pignoralibus
 Provisi Mathias Stanislaus Vice Capitei loci p[re]s[ent]is et N[ost]ri V[ic]e Capit[uli] et N[ost]ri
 p[ro]p[ri]o in p[re]s[ent]ibus et obligant p[re]s[ent]is officii R[ati]o Josephi Krupcey Fra-
 trem suis germanum et in p[re]s[ent]ibus et in futurum ad app[ar]ta neant
 Balthus et Adm[od]o R[ati]o Boni Ch[ar]it[ati]s B[er]n[ard]i S[an]cti S[an]cti
 Scip[io] ad approb[ati]o[n]em p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
 pro interesse facien[ti] ad Acta quibus autentica Regni Vini perpetuitatis
 habet ante docu[m]p[er] duodecim Septimanarum statuer[et] et p[er]p[et]u[er] ad
 cere ab eoz vel eius p[ro]p[ri]o et Ep[iscop]o de h[ab]e ex d[omi]n[ati]o[n]e officii
 sub Quibus Ternis simpliciter abq[ue] corporali iuramentis taxat[ur] et ad
 cedis per eozdem n[ost]ros Krupcey fratres sine eoz p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 tis V[ic]e Capit[uli] et N[ost]ri sine illis Succorib[us] ob non statuta n[ost]ra p[ro]p[ri]o
 R[ati]o Josephi Krupcey fratris sui germani aut illis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 no[n]e et loco superius ex p[re]s[ent]is ad Sued[ic]o Succorib[us] Pro quibus quid
 Quibus Ternis simpliciter abq[ue] corporali iuramentis taxat[ur] modo
 p[ro]p[ri]o ad Sued[ic]o Succorib[us] ac p[ro]p[ri]o Fratres h[ab]e statuendo non p[ro]p[ri]o
 ita ex[tra] n[ost]ros Rudi Bachmann et Nobili Campfiro Krupcey
 Fratres germani aut illis Succorib[us] Ad instantia suprascripti p[ro]p[ri]o
 h[ab]e Mathias Stanislaus Vice Capitei et Nicolai de V[ic]e Capit[uli] et N[ost]ri
 sine ip[s]o p[ro]p[ri]o Ad officii p[re]s[ent]is Capitei B[er]n[ard]i S[an]cti
 Extimo ne ce[ss]e suprascripti quoad res p[ro]p[ri]as spectat ad illi super
 in p[ri]mo Actis Temp[or]e tanq[ua]m p[er]p[et]u[er] stare in p[re]s[ent]ibus ne p[ro]p[ri]o
 d[omi]n[ati]o[n]e p[ro]p[ri]o p[re]s[ent]is simpliciter taxata h[ab]e suprascripti p[ro]p[ri]o la-
 tis facere ac o[mn]e indicat[ur] p[ro]p[ri]o debet et tenebuntur h[ab]e ac h[ab]e
 Succores ad eadem omnia obligant illis p[ri]mo t[er]m[in]a p[er]p[et]u[er]is
 et alio[m]d[um] exinde consequens temp[or]e eundem p[ro]p[ri]o super p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 intra vel extra Regni territoria ad n[ost]ra ad p[ro]p[ri]o

Vel alio quibusvis detestatis et legalibus impedimentis non differens ad quicquid
 rationem plenam ultra proximum officium ipsius Capituli Brachy thei Personatus
 nempe illi non quicquid nullas rationes appellatam taceant pro se autem
 faciendis ac quibusvis omnia per se simpliciter vel tripliciter huiusmodi
 et per se ipsos habere. Insuper per se ipsos tenentur bello committere ac alios
 contra hunc huiusmodi et de se ipsos non debent fugere nec ad hoc quod nec
 dedit. Hanc et talem per se ipsos per se ipsos reddunt.

Krupecki & Ckmielowski Quietat

Com pariter personarum officio et Acta ipsius Capituli Brachy thei Personatus
 Nobilitatis Augustini Krupecki Sauro natus et corpore exspectat a Terminis dictis
 quibus huiusmodi huiusmodi quibusvis propriis et hoc per se ipse dedit. Huiusmodi
 Veri Capituli Brachy thei Personatus quod in rebus huiusmodi et in rebus
 suo contentis bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in corpore
 atque subiacendo palam libere publice ac perspicue Recognoscit Quia
 ipsa huiusmodi Nobilitatis Augustini Corporis Liberrime pro cuiusmodi huiusmodi
 canonicis et per se ipsos in facibus Parillypam et Admodum Rectoris Brachy thei
 Colonicorum huiusmodi Brachy thei et huiusmodi huiusmodi Episcoporum
 et aliorum personarum de Summa Summa Millium floren. solum huiusmodi Recognoscit
 atque ipsius Corporis sub eorum Acta Terminis Brachy thei modo simpliciter
 debet ad hunc in se ipsos reddere mentibus per se Recognoscit tenente
 Nec non de eadem ipsa Inscriptione debitorum Augustini Brachy thei de
 quibus huiusmodi in se ipse ratione Quietat emitte licentiam et absolute pro
 autem perpetuo Inscriptionem eundem debitorum in toto Capitulum nostrum
 cat et annullat huiusmodi et huiusmodi personarum ob realibus huiusmodi eiusdem perpetuum
 perpetuum imponere. Licentiam huiusmodi in eadem supra scriptis Recognoscit
 huiusmodi Augustini Krupecki debet et tenebitur proinde de ac huiusmodi successores
 in se super huiusmodi quibusvis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi Parillypi et Admodum Rectoris Brachy thei et ipsius personarum in se
 huiusmodi et obligat ipsius personarum Nobilitatis Augustini Corporis huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi personarum huiusmodi Recognoscit huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi